PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

6/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
MACROGEN COMERCIO IMPORT EXPORT DE
ANIMAIS VIVOS LTDA
CNPJ 10.266.033/0001-31
AV DOS PIONEIROS  Carambeí-PR
CEP 84145-000

55.400,00 Cinqüenta e Cinco Mil
e Quatrocentos Reais

Alta Genetics do Brasil Ltda
CNPJ 00.771.945/0001-07
Rod BR 050  Uberaba-MG
CEP 38055-010

11.600,00 Onze Mil e
Seiscentos Reais

GENEX GENETICA BRASIL LTDA
CNPJ 07.504.171/0001-05
RUA DR PROCOPIO DEE TOLEDO MALTA São
Carlos-SP
CEP 13563-440

4.140,00 Quatro Mil, Cento e
Quarenta Reais

SEMEX DO BRASIL COM. IMP. E EXP. LTDA
CNPJ 00.593.476/0001-83
RUA FRITZ SPERNAU Blumenau-SC
CEP 89060-001

1.180,00 Um Mil, Cento e
Oitenta Reais

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$72.320,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 08 dias de março de 2022

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL